
HAMAR - LILLEHAMMER

CLASSEMENT PAR POINTS 
POINTS CLASSIFICATION 

19/05/2017Date :

Interspons A/SOrganisateur - Organiser :

Tour of NorwayEpreuve  - Race :
Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Etape - Stage : 3
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Nom Prénom 
Last name First name Rg

km 26.2 - Moelv 30

27

261
25

2
19

3 16

16

15km 72.1 - Øyer/Hafjell
15

141
12

2 12

113
11

10
Arrivée 10

9
1 9

82
8

3
7

4 6

65
6

6 5

57
5

8
5

9 4
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3

13
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UCI IDDos.

BOASSON HAGEN Edvald

JENSEN August

GERRANS Simon6
ARMEE Sander

134
VAN DER SANDE Tosh

194 SCHULTZ Nicholas

GALLOPIN Tony

WEENING Pieter

GROENEWEGEN Dylan

HALVORSEN Kristoffer152
VANGSTAD Andreas

165 VAN ASBROECK Tom

KAMP Alexander5
LOOIJ Andre

DANIEL Maxime

HOWARD Leigh

MEIJERS Jeroen
1 MCLAY Daniel

POULSEN Rasmus Guldhammer32
PORSEV Alexander

41
BEVIN Patrick

186 RØINÅS Fridtjof

WARBASSE Lawrence202
DOCKER Mitchell

76 BLÅLID Marius

FLOTTEN Audun Brekke31
HAGEN Carl Fredrik

164
DELAPLACE Anthony

22 VILLEGAS CARDONA Juan Pablo

VAN HECKE Preben65
JULES Justin

171 ORJUELA GUTIERREZ Fernando

BREEN Vegard154
ASSELMAN Jesper

123
LIETAER Eliot

11 FONSECA Armindo

DAHL Herman155
BOL Jetse

LINDAU Philip

SALOMEIN Jarl

EIKELAND Ken

PRÉMONT Christophe

HOLSTAD Ludvik Aspelund

HOEM Bjorn Tore

POWER Rob

VAN GINNEKEN Sjoerd

REGUIGUI Youcef

MADSEN Kristoffer

Equipe 
Team Nom Prénom

DDD

TCO

ORS3
LTS

2
LTS

1 CJR

LTS

RNL

TLJ

TJI3
TSS

2 CDT

TVC1
RNL

FVC

ABS

RNL
15 FVC

TVC14
GAZ

13
CDT

12 TSS

ABS11
ORS

10 FIX

UXT9
TJI

8
FVC

7 MZN

SVB6
WVA

5 MZN

TJI4
RNL

3
SVB

2 FVC

TSS1
MZN

TCO

SVB

FIX

VWC

TSS

TJI

ORS

RNL

DDD

FIX

PtsNat.

10019821326

10008676935

10002578160ASSELMAN Jesper
10005708533

PRÉMONT Christophe
10005966288

MADSEN Kristoffer 10007825052

10004433789

10002204914

10007293269

10010023316BREEN Vegard
10008856989

LINDAU Philip 10007914170

10007514450VAN GINNEKEN Sjoerd
10009002287

10007252045

10005504227

10007179903
WEENING Pieter 10006384196

10005410257ARMEE Sander
10005890712

GERRANS Simon
10006480388

VANGSTAD Andreas 10008693305

10006003270KAMP Alexander
10003032848

SCHULTZ Nicholas 10013853503

10007153631GALLOPIN Tony
10007676118

JENSEN August
10005874645

BEVIN Patrick 10006837571

10002310604WARBASSE Lawrence
10049906480

FLOTTEN Audun Brekke 10008656323

10006472813HAGEN Carl Fredrik
10006003371

LIETAER Eliot
10006006506

BOASSON HAGEN Edvald 10005979830

10009776166HOEM Bjorn Tore
10048454413

10006477661

10005350845

10009986940

10006003775

10011029385

10006875664

10009492139

10009400795

10006497970

10009989768

Equipe
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NOR

NOR

SWE

NED

NED

BEL
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NOR

DEN

AUS

FRA

NOR

NZL
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NOR

NOR

BEL

NOR

NOR

Pts
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RNL

RNL

LTS
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LTS

TCO
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DDD

TJI
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